
Deklaracja dostępności
Podmiot: Fundacja Obrony Praw Dziecka Kamaka

Adres serwisu: opiekawspolna.org

Wstęp

Fundacja Obrony Praw Dziecka Kamaka zobowiązuje się zapewnić dostępność

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019

r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów

publicznych oraz z wymaganiami WCAG 2.1 na poziomie AA, w zakresie, w

jakim ma to zastosowanie do podmiotów niebędących jednostkami sektora

finansów publicznych.

Status zgodności

Status  Częściowo zgodna z WCAG 2.1 AA.

Treści wymienione poniżej są niedostępne z następujących powodów:

Możliwe brakujące opisy alternatywne dla części grafik i zdjęć

(kryterium 1.1.1).

Niewystarczający kontrast tekstu i tła w niektórych elementach

(kryterium 1.4.3/1.4.11).

Niespójna kolejność fokusu i etykiety dla części elementów

interaktywnych (kryteria 2.4.3, 2.4.6, 3.3.2).

Brak pełnej obsługi z klawiatury w nielicznych komponentach

zewnętrznych (kryterium 2.1.1).

Fundacja prowadzi prace nad sukcesywnym usuwaniem zidentyfikowanych

bariery i dostosowaniem serwisu do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Data sporządzenia i przeglądu deklaracji

Data przygotowania deklaracji: 2025-09-30.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-09-30.

Metoda przygotowania: ocena własna.
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Informacje kontaktowe i zgłaszanie problemów

W przypadku problemów z dostępnością serwisu prosimy o kontakt. Osobą

odpowiedzialną za komunikację w sprawach dostępności jest Krzysztof

Kokoszka.

E-mail kontaktowy: krzysztof606515@gmail.com

Telefon: 606 515 686

W zgłoszeniu prosimy podać:

adres strony (URL), której dotyczy problem,

opis problemu,

preferowany sposób kontaktu.

Na zgłoszenia odpowiemy niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni

roboczych. Jeżeli termin ten będzie wymagał przedłużenia, poinformujemy o

tym wraz z planowanym terminem realizacji (nie dłuższym niż 2 miesiące).

Procedura wnioskowo–skargowa

Każdy ma prawo wystąpić z wnioskiem o zapewnienie dostępności cyfrowej

strony internetowej lub jej elementu, a także złożyć żądanie zapewnienia

alternatywnego sposobu dostępu. Wniosek powinien zawierać dane osoby

zgłaszającej, wskazanie, o którą stronę lub element chodzi oraz sposób

kontaktu. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, Fundacja

zaproponuje alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku odmowy zapewnienia dostępności lub braku reakcji na

zgłoszenie można złożyć skargę. Organem właściwym do rozpatrzenia skargi

dotyczącej dostępności jest Rzecznik Praw Obywatelskich.

Ułatwienia na stronie

Możliwość zwiększania i zmniejszania rozmiaru czcionki w

przeglądarce.

Obsługa serwisu z poziomu klawiatury w standardowych

scenariuszach.

Responsywny układ dopasowany do urządzeń mobilnych.
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Skróty klawiaturowe

Na stronie nie zdefiniowano niestandardowych skrótów klawiaturowych. Można

korzystać ze skrótów dostarczanych przez przeglądarkę.

Aplikacje mobilne

Fundacja nie udostępnia aplikacji mobilnych.

Dostępność architektoniczna

Siedziba: Bochnia, ul. Heleny Modrzejewskiej 29

Wejście do budynku: dostępne architektonicznie dla osób

poruszających się na wózku inwalidzkim.

Podjazdy: dostępne.

Toalety: niedostosowane dla osób poruszających się na wózku

inwalidzkim.

Miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami: dostępne

obok siedziby.

Możliwość wejścia z psem asystującym: tak.

Tłumacz PJM/SSP na miejscu lub online: [do uzupełnienia].

Treści wyłączone z obowiązku dostępności

Niektóre treści mogą być wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności, np.

dokumenty opublikowane przed 23 września 2018 r., multimedia opublikowane

przed 23 września 2020 r., treści pochodzące od innych podmiotów lub

materiały, których zapewnienie dostępności wiązałoby się z nadmiernymi

kosztami.

Informacje dodatkowe

Jeśli potrzebujesz informacji w formie alternatywnej (np. w formacie

dostępnego pliku, druku powiększonego, nagrania audio), skontaktuj się z nami

– postaramy się pomóc i dostarczyć informacje w dostępnej formie.
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Niniejsza deklaracja została zaktualizowana na podstawie przekazanych

danych kontaktowych i informacji o dostępności architektonicznej.
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